內政部淡海新市鎮特定區計畫都市設計審查小組

第68次會議紀錄
中華民國98年3月5日內授營鎮字第0980801656號
壹、98年2月20日（星期五）上午9時30分整
貳、地點：本部營建署(B1)第會議室

參、主席：黃委員兼副召集人景茂代理

記錄：高聿棻、羅凱臻

陸、確認第67次會議紀錄

洽悉。

柒、討論事項

第1案：「淡海新市鎮第1期發展區第2開發區公司田段88-1地號宏泰興建設淡海新市鎮集合住宅新建工程」都市設計審議第2次變更設計案

一、發言要點：

（略）

二、決議：

（一）依96年10月30日修正發布之「淡海新市鎮特定區第一期細部計畫建築物及土地使用分區管制要點」第七點規定，在第4、5、5-1及6種住宅區內得為下列各組之建築物及土地使用，但供第10組、第12組、第14組、第16組、第17組經都市設計審查小組審查通過使用時，應依「淡海新市鎮第一期細部計畫地區都市設計審議規範」規定設置騎樓、臨時停車及裝卸車位，無法經由審查小組討論後同意放寬，本案本次變更設計增加第14組日用品零售或服務業6個單元之設置，仍應依上開規定設置騎樓、臨時停車及裝卸車位。

（二）設計單位於會中就有關設置騎樓之規定表示，將重新考量是否設置第14組日用品零售或服務業後重新提會審議。爰此，本案經設計單位全盤考量調整設計後，相關設計基礎條件與方案皆可能有所不同，故本案其他初審意見暫不討論，相關法規規定請作業單位協助設計單位釐清，如屬「淡海新市鎮特定區第一期細部計畫建築物及土地使用分區管制要點」規定，仍請依規定辦理，無需提審查小組討論。

第2案：配合「淡海新市鎮特定區都市計畫第2次通盤檢討案」辦理修訂「淡海新市鎮第1期細部計畫地區都市設計審議規範部份條文修正草案」

一、發言要點：

（略）

二、決議：

（一）第二十八點修正條文應配合第二十七點（七）整體考量調整，並先洽商臺北縣政府工務局後再行確定。

（二）其他各點修正條文請依委員意見及決議修正。（修正條文請參考附件）

捌、臨時動議

玖、散會（上午12時10分）
PAGE
4